



# Protokoll

Leidandmed	EAA.3984.1.10
Kaader	34,35
Daatum	31.10.1883
Protokoll number	29
Protokoll teema	4. Perekonna- ja pärimisasjad
Märkused	

Kohtumehed			
Eesnimi	Perekonnanimi	Täisnimi	Roll
Jüri	Saukas		Peakohtumees
Mart	Tomps		Kohtumees
Hans	Tamm		Vallavanem
J.	Tenneberg		Kirjutaja

Sai se asi ette wõetud mis protokoll Nr.25 poolele jäi. **Mihkel Kitsberg** oli kohtu ees ja andis tunnistust oma naese waranduse üle; kui tema selle naese wõtnud, siis olnud 2 wana hobust ja 1 sälg tema müünud need hobused ära ühe **Kustu Tiitsule** 25 rubla ette ja **Kustu** maksnud raha naese kätte, teise hobuse müünud **Mödreki**, **Juhan Tiitsule** 37 rubla ette ja se raha saanud jälle tema naese kätte, 1 sälg olnud 15 rubla wäärt. Kaks härga olnud ja kui need saanud ära müüdüd raha saanud jälle naese kätte, 2 wankrid 3 wilja kirstu olnud 1 weike härja wärs ja 1 mullikas olnud 3 lehma olnud nendest on ka kolm lehma tüttarde kaasa saanud 8 lammast olnud, tüttred on igaüks kolmeste 3 lammast kaasa saanud. Kahe tütre pulmadega on 120 rubla raha oma käest kulutanud. **Kustu Tiits** oli kohtu ees ja tunnistas et tema hobuse **Mihkel Kitsbergi** käest ostnud. ja raha nendu kodu naese kätte maksnud. **Juhan Kasesalk** oli kohtu ees ja tunnistas, kui tema öde **Maarja Mihkel Kitsbergi** naene haigeks jäänud lubanud waranduse kõik tüttardele; aga temale ühe weike harja ja hobuse palga ette härja saanud kätte, hobune jäänud saamata. **Mihklile** ei ole lubanud muud kui härja, siis olnud 2 wana hobust 1 sälg 3 wankrit. **Kustaw Mölnits** oli kohtu ees ja ütles et tema olnud ka seal kui tema naese ema haigeks jäänud, siis lubanud kõik waranduse tüttardale, lasknud **Madi Kitsbergi** käemeheks kutsuda et se kõik mis tema lubanud pidi sama **Madi** hooleks jäetud, üttelnud see on laste isa warandus; aga **Mihklile** lubanud tema ühe wälge härja ja **Mihkel** on selle härja **Kustawile**, temale 35 rubla ette äramüünud, oma wenna **Juhan Kasesalgule** lubanud weike härja ja wana hobuse palga ette. **Mihkel Kitsberg** ütles, et tema ei tea seda mis isa on lubanud tüttardele ega ole ka kuulnud, et ema neile midagi lubanud. .... **Ups** oli kohtu ees ja

tunnistas se warandus mis ees pool tunnistud olnud Madi Upsi suremise ajal ja et tütred peale muude asjade igäüks hobuse pidanud saama; aga kas wankri riistadega ka seda ei tea selgest. Juhan Walter tunnistas et se warandus jäänud Madi Upsi suremise järele mis tema teisel kohtu päewal tunnistanud. ja et Madi Ups on lubanud, et iga tütrele hobune ja wanker saab. Madi Upsi tütred Miina Mari ja Leena olid kohtu ees ja ütlesid, et nende wöeras isa Mihkel Kitsberg, kui ema haiguse ajal waranduse lubanud, paha meelega toast wälja läinud, et temale nõnda wähe lubatud; ega ole ema kutsumise peale enam tagasi tulnud; aga tema teab seda waranduse lubamist küllalt. Ja et Mihkel pulmad teinud on nemad teda ilma palgata teeninud ja hobuste ja härgade rahad wöis kül ema kätte anda ja maja tarwituseks ühes kous ära pruukida; aga nemad ei ole sest ühtigi saanud. Kohus pakkus leppitust: Madi Upsi tütred, Miina, Leena ja Mari tahtsid, et se raha kõik mis ema toitmiseks kihelkonna kohtusse pandud 199 rubla ja wel see raha mis selle matuse kuludest üle jäänud 38 rubla 58 kop (Protokollis Nr.22 seletud.) peab nendele saama, sest Mihkel Kitsberg ei ole midagi kaasa toonud kui neile isaks tulnud. Aga Mihkel Kitsberg ei lubanud ühtigi maksta sest et se olla tema warandus; mis tema 199 rubla kohtusse wiinud, tema on nemad suureks kaswatanud nende isa warandusega; nõudid weel pealegi et tütred peawad temale pulmade kulu ära tasuma 120 rubla. Kohus eiwöinud möista sest et see asi suurem on kui walla kohtu wöimus ulatab sai protokoll wäljaantud suurema kohtu seletada.

Protokoll wälja antud 31mal Oktobr 1883.

Kohtuwanem: allkiri

Kohtukörwamees: allkiri

Kohtukörwamees: allkiri

Kirjutaja: allkiri